1.1

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1716/2020-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

MIMA, n.o.

MIMA, n.o.
45743312
Mernik 149, 094 23 Mernik

Mlynska 1448/23, 093 01 Vranov nad Topfou
denny stacionar
ambulantna

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

15,61625 €

25
97 992,00 €

97 992,00 €

97 992,00 €



	4 488
	9 897
	12 976



